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NOSIUM SÄKERSTÄLLER KAPITALBAS 
GENOM FINANSIERING OM 4 MSEK
NOSIUM AB (publ) ("NOSIUM" eller "Bolaget") meddelar idag att bolaget har ingått 
ett låneavtal med NoteCom Invest AB ("NoteCom Invest") på 4 miljoner kronor. 
Lånet säkerställer att NOSIUM har tillräcklig kapitalbas för att möta Nordic Growth 
Market NGM AB:s ("NGM") krav inför godkännande av det omvända förvärvet av 
Medicortex Finland Oyj ("Medicortex").

Stärker förutsättningarna för NGM-godkännande

För att NGM ska godkänna det omvända förvärvet krävs att NOSIUM kan visa att den 
kombinerade enhetens kapitalbas är tillräcklig för att täcka verksamhetens kostnader 
under minst tolv månader. Lånet från NoteCom Invest uppfyller detta krav och 
säkerställer därmed en viktig förutsättning för transaktionens slutförande.

"Detta lån är en strategisk lösning som stärker vår position inför NGM:s slutgiltiga 
godkännande. Genom att säkerställa en solid kapitalbas visar vi att det kombinerade 
bolaget har förutsättningar att bedriva verksamheten och realisera Medicortex 
tillväxtpotential," säger Jesper Yrwing, VD för NOSIUM AB (publ).

Villkor för lånet

Lånebelopp: 4 miljoner kronor
 RäntefrittRänta:

 NoteCom Invest ABLångivare:
 Säkerställa kapitalbas för NGM-godkännandeSyfte:

Reglering av lånet:

Lånet kan regleras på två sätt beroende på utfallet av Medicortex-transaktionen:

PRESSMEDDELANDE
13 mars 2026 15:20:00 CET

Om transaktionen genomförs: NoteCom Invest har rätt att inom sex månader 
efter slutförandet välja att konvertera lånet till aktier i NOSIUM genom en 
kvittningsemission. Teckningskursen fastställs till 88 procent av den volymvägda 
genomsnittskursen (VWAP) under de tio handelsdagar som föregår 
konverteringsbegäran, dock aldrig under aktiens kvotvärde.

·

Om transaktionen inte genomförs: Lånet ska återbetalas inom tio bankdagar om 
RTO:n avbryts, NGM avslår ansökan, eller om transaktionen inte slutförts senast den 
30 september 2026.

·
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Fördelar för NOSIUM och aktieägarna

Lånet från NoteCom Invest ger flera strategiska fördelar:

Uppfyller NGM:s krav – Säkerställer tillräcklig kapitalbas för godkännande
 – Ingen räntekostnad för NOSIUM under låneperiodenRäntefritt

 – Kan antingen återbetalas eller konverteras beroende på utfallFlexibel lösning
 – Eventuell konvertering sker endast om transaktionen Ingen omedelbar utspädning

genomförs
 – Visar på starkt stöd från erfarna investerareStärker förtroendet

"NoteCom Invest har varit en långsiktig partner till NOSIUM, och detta lån är ytterligare ett 
bevis på deras förtroende för vår strategi och Medicortex potential. Att lånet är räntefritt 
visar på en win-win-lösning där båda parter är investerade i transaktionens framgång,"
 fortsätter Jesper Yrwing.

Om NoteCom Invest AB

NoteCom Invest AB är ett investmentbolag som är del av NoteCom-koncernen. 
NoteCom Holding AB (publ) är ett bolag som fokuserar på marknadsföring och 
investeringar i noterade och onoterade tillväxtbolag. NOSIUM har sedan tidigare en 
affärsrelation med NoteCom-koncernen.

Nästa steg i Medicortex-transaktionen

Med kapitalbaskravet nu säkerställt genom brygglånet fortsätter NOSIUM att arbeta 
intensivt med:

NOSIUM förväntar sig att kunna kommunicera ytterligare framsteg i transaktionen under 
första kvartalet 2026.

"Vi är nu ett steg närmare att slutföra denna transformativa transaktion. Med en 
säkerställd kapitalbas och 89,9 procent av Medicortex aktieägare bakom oss har vi alla 
förutsättningar på plats för att skapa ett ledande medicinteknikbolag inom TBI-
diagnostik," avslutar Jesper Yrwing.

För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, VD, , tel. +46 70 860 60 07jesper@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com

Denna information är sådan information som NOSIUM är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-03-13 15:20 CET.

Slutförande av de kvarvarande formella och legala detaljerna för NGM-ansökan·
Förberedelser för extra bolagsstämma·
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